=== ZARZAD t6dz, dnia 22.05.2024 r.

| LOKAL
MIEJSKICH.,

Nr sprawy: DZP.26.93.2024

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO TRESCI SWZ
Dotyczy postepowania nr DZP.26.93.2024 na wykonanie robét rozbiérkowych wraz z robotami
towarzyszacymi w podziale na 4 czesci:

czescé adres

1 |Zeromskiego 55
Przedwios$nie 46
Przybyszewskiego 12
2 | Limanowskiego 22
Zarzewska 4
3 | Brzéski 61
Zgierska 42
Reja 7
4 |Rzgowska 40
Rzgowska 68
Podgédrna bn.

W zwigzku z pytaniami, ktére wptynety do Zamawiajgcego za posrednictwem platformy zakupowej,
Zamawiajgcy: Zarzad Lokali Miejskich, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r.
Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytania:
ul. Zeromskiego 55 - czy po rozbidrce budynkéw nalezy otynkowac tylnig $ciane ,,odkryta,, po rozbiérce ?
zwtaszcza po drewniaku z lewej strony
ul. Przedzalniania 12 - czy wschodnig Sciane rozbieranego budynku nalezy zachowac ? jesli tak to po catej
dtugosci czy tylko fragmentami i na jakg wysokos¢ nalezy obnizy¢ mur ? czy tez mozna wyburzy¢ caty
wschodni mur budynku i postawi¢ ogrodzenie panelowe 3D.
ul. Limanowskiego 22 - na czyj koszt bedg demontowane kamery nadzorujace skrzyzowanie ulic i kto to
ma wykonac ?
ul. Ks. Brzéski 61 - w opisie OPZ wskazano , ze poza budynkiem przy ul. Brzdski 61 nalezy usungé
pozostatosci drewnianej zabudowy , ale rozumiem , iz nie dotyczy to ruiny obiektu przy ul.Brzdski 61 a ?
ul. Reja 7 - w OPZ wskazano , ze powierzchnia zabudowy to 100m2, a kubatura 120m3, co oznaczatoby,
ze budynek ma 1,2 metra wysokosci, a przeciez tak nie jest, absurd .Prosze o podanie poprawnej
wartosci kubatury rozbieranego obiektu.
ul. Zgierska 42 - rozumiem , ze po wyburzeniu Sciane ,,odkrytg,, przylegajaca do rozbieranego budynku
nalezy otynkowac ? A od potudnia postawi¢ ogrodzenie ?
zgierska 42 - z uwagi na to ,iz wysoka kamienica stoi w granicy to kto jest zobowigzany do uzyskania
zgody sgsiada od strony potudniowej na wygrodzenie strefy bezpieczenstwa i co w sytuacji , gdy sasiad
[wg naszej wiedzy wtasnosci osoby fizycznej] nie zgodzi sie wygrodzi¢ fragmentu swojej dziatki B47-191/1
na cele rozbiérki ?
limanowskiego 22 - czy po rozbidrce nalezy otynkowac budynki sgsiadujgce od strony zachodniej z
obiektami przewidzianymi do rozbiérki ?

Rzgowska 40 - czy po wyburzeniu obiektu ma by¢ postawione ogrodzenie w miejscu rozebranych
pomieszczen gospodarczych - dodam, iz od potudnia nieruchomosé nie jest ogrodzona

Rzgowska 68 - prosze o wskazanie jakie fragmenty granicy dziatki maja by¢ ,,ostupkowane,,

Podgérna 25 - wg dokumentacji pow. zabudowy to 98m2, a kubatura okoto 800m3, co by znaczyto, ze
budynek ma okoto 8 metréw wysokosci , tymczasem sg to komarki jednokondygnacyjne i do tego
stosunkowo niskie , zatem prosze o weryfikacje kubatury i wskazanie poprawnej.



LIMANOWSKIEGO 22 - Wg tabelki kubatura obiektéw wynosi 6384m3 , co wydaje mi sie na oko za mato,
ale dla pewnosci przemnozytem wszystkie wysokosci, dtugosci , szerokosci obiektow (ktdre raczej majg
prosta bryte) podane w projekcie i wyszta mi o wiele wieksza wartos¢ kubatury ponad 10000 m3.
Oczywiscie z uwagi na rézne uwarunkowania liczba ta moze by¢ mniejsza, ale nie az o 40%.
Przedwios$nie 75 - kubatura obiektu wskazana w OPZ to 75m3 , tymczasem obiekt ma ok 65 m2, wiec
budynek miatby ok. 1,2 metra wysokosci, co jest niemozliwe....

Odpowiedzi:
1. Zeromskiego 55 - po rozbidrce prawej oficyny nalezy uzupetnié tynki, natomiast po rozbiérce budynku

gospodarczego lewej oficyny nie zachodzi koniecznos$¢ uzupetnienia tynkdéw, nalezy jednak zamurowaé
ewentualne przebicia.

2. Przedzalniana 12 - nieruchomos¢ nie objeta postepowaniem

3. Limanowskiego 22 - przed rozpoczeciem prac rozbidrkowych kamery zostang zdemontowane przez Straz
Miejska. Po rozbidrce budynkéw nalezy otynkowac sciany budynkdéw na sasiednich dziatkach. Zgodnie z
zatgczonym do postepowania Projektem Budowlanym, zamawiajgcy podtrzymuje wskazang kubature.

4. Brzéski 61 - tak, nalezy rozebra¢ pozostatosci zabudowy gospodarczej, znajdujacej sie na terenie
nieruchomosci.

5. Reja 7 - kubatura obiektu wynosi 225 m3.

6. Zgierska 42 - nalezy otynkowac odstonietg po rozbidrce Sciane oraz uzupetni¢ ogrodzenie od potudniowej
strony dziatki. Uzyskanie zgody sgsiada na wygrodzenie bezpiecznej strefy lezy po stronie Wykonawcy.

7. Rzgowska 40 - nalezy uzupetni¢ ogrodzenie w miejscu po rozebranym budynku.

8. Rzgowska 68 - stupki nalezy zamontowad na catej granicy nieruchomosci, tak aby uniemozliwic¢
parkowanie pojazddw.

9. Podgodrna 25 - Zamawiajacy podtrzymuje wskazang kubature.

10. Przedwiosnie 75 - nieruchomos¢ nie objeta postepowaniem.

Powyzsze nie skutkuje przesunieciem terminu sktadania i otwarcia ofert.

W przypadku rozbieznosci pomiedzy trescia SWZ i Ogtoszenia, a trescig udzielonych wyjasnien, jako
obowigzujaca nalezy przyjac tres¢ pisma zawierajgcego pdzniejsze oswiadczenie Zamawiajacego.
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